
Stykliste Dansk

29-04-2012

     Model:
     POSEIDON 4-18
     POSEIDON 4-25
     POSEIDON 4-28
     POSEIDON 4-29
     POSEIDON 4-30
     POSEIDON 4-36
     POSEIDON 4-36
     POSEIDON 4-41

POSEIDON 4



Indholdsfortegnelse
POSEIDON 4

Cabinet  3
RAMME 5
MOTOR 7
Motor - suspension 9
Pump 11
Electric box 14
Default accessories 17
Hose reel 19
ANBEFALEDE RESERVEDELE 21



Cabinet  
POSEIDON 4

29-04-2012

3

Stykliste ID
POSEIDON406



Cabinet  29-04-2012

POSEIDON 4 4
POSEIDON406

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
0 1101117819 not shownPACKING KIT POSEIDON 3

1 1301002782 StandardCov er printed POSEIDON 4

3 16528435 optionalTRYKHOLDEGREB

4 16528579 optionalSLIDE

5 1301002756 optionalCOUPLING

6 16528559 optionalMANOMETER

7 1301002777 optionalMANOMETER RØR

8 4909100443 SKRUE

9 13806262 TRÆKAFLASTNING

10 141814614 SKRUE K50X18 WN1451 A2

11 148083 KLÆBESKILT

12 1301002793 COVERPLATE

13 4301002296 Bracket 2

14 1301003119 HEAT INSULATION PLATE



RAMME
POSEIDON 4

29-04-2012

5

Stykliste ID
POSEIDON405



RAMME 29-04-2012

POSEIDON 4 6
POSEIDON405

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301002740 CABINET

2 15206636 * SEE NOTEPVC-SLANGE, KLAR Ø6/Ø10

3 1107140889 CLOSING CAP WITH D10 HOLE

3 1301001004 CANISTER COVER

4 16400240 FILTER

5 1301002751 TANK 409X127X312,3

6 4909100425 SKRUE

7 2909100426 WASHER 16 DIN34815 PA

8 26528568 HJUL

9 211710 LÅSERING

10 26522843 NAVKAPSEL

11 1301002300 LANCE HOLDER BOTTOM

12 2301002747 FOOT

13 1301002304 AXLE  Ï15X1,5

14 2301002785 PROFIL D25X35

15 1301002292 StandardSLANGEHOLDER

16 2301002745 OPHÆNG FOR SLANGE

17 1301002290 HÅNDTAG

18 180493 DÆKSEL

19 1101117749 CABLE GROMMET

* NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



MOTOR
POSEIDON 4

29-04-2012

7

Stykliste ID
POSEIDON401



MOTOR 29-04-2012

POSEIDON 4 8
POSEIDON401

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301003075 230/1/50MOTOR 230/1/50,   3,2 HK

1 1301003076 230-400/3/50MOTOR 230-400/3/50 4,2HP

1 1301003123 200V 50-60HzMotor 200V 60Hz

2 1301003077 MOTOR FLANGE

3 1301003078 OIL SEAL

4 1301003079 LEJE 7305

5 1301003080 LEJE,  6205 ZZ

6 1301003081 O RING DIA 52

7 1301003082 BEARING COVER

8 1103004397 SEAL V-RING

9 1301003084 VENTILATOR VINGE

10 1101814798 KEY 6 X 6 X 20 MM FOR POSEIDON 4

11 4301003085 SCREW M5X205

12 161026 O-RING       94,92X2,62



Motor - suspension
POSEIDON 4

29-04-2012

9

Stykliste ID
POSEIDON402



Motor - suspension 29-04-2012

POSEIDON 4 10
POSEIDON402

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1301002778 GRID FANCAP

2 1301002299 FAN CAP    PP

3 1301003075 230/1/50MOTOR 230/1/50,   3,2 HK

3 1301003076 230-400/3/50MOTOR 230-400/3/50 4,2HP

4 22753 SKRUE

5 461467 MØTRIK M8

6 4301002303 SPACER POSEIDON 3

7 4301002298 SUSPENSION

8 227372 SKRUE



Pump
POSEIDON 4

29-04-2012

11

Stykliste ID
POSEIDON414



Pump 29-04-2012

POSEIDON 4 12
POSEIDON414

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1909100414 0,225 lPUMP OIL ROTHA THT 1LTR

1 1301003031 REGULATION SAFETY BLOCK

2 1301003032 O-RING REGULATION SAFETY

3 1301003033 VALVE SEAT KIT

4 1301003034 O-RING 6.75X1.78

5 1301003035 SCREW M6

6 1301003036 1~EASY START KIT

7 1301003037 1~O-RING EASY START KIT

8 1301003038 1~SEAT EASY START KIT

9 3301003039 PLUG  Ø  15.6

10 3301003040 O-RING  Ø  15,6X1,78

11 1107145272 VENTILSÆT    (6 STK.)

12 1301003042 PAKNINGSSÆT POSEIDON 4

13 1301003043 O-RING  Ø  10,82X1,78

14 1301003044 PLUG  Ø  10.8

15 1301003045 PUMP HEAD

16 1301003046 SCREW M3X5

17 1301003047 BRACKET

18 1301003048 SCREW M5X10

19 3301003049 SCREW M12X70

20 3301003050 WASHER  Ø  12

21 1301003051 STEMPEL

22 1301003052 SCREWING KIT

23 1301003053 CLAMP

24 1301003054 MICRO SWITCH

25 1301003055 INJEKTOR

26 1301003056 O-RING KIT

27 1301003057 INJEKTOR KIT

28 3301001559 THRUST COLLAR  Ø18  "NP3- PUMP

29 3301003059 PISTON GUIDE

30 1301003060 HOSE

31 2301003061 HOSE CLIP

32 2301003062 HOSE CONNECTION

33 4301003063 SCREW M5X25

35 1301003064 PLUG

36 1301003065 HUS

37 1301003066 STEMPEL KIT X3

38 1301003067 BEARING KIT

39 1301003137 *EU,1ph*WOBBLE DISC 11

39 1301003138 *GB,1ph*WOBBLE DISC 11.5

39 1301003139 *EU,3 ph*WOBBLE DISC 13

39 1301003140 *GB,3 ph*WOBBLE DISC 9

40 1301003070 SLANGETILSLUTNING



Pump 29-04-2012

POSEIDON 4 13
POSEIDON414

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
41 1107140195 from 01.2008COUPLING IN BRASS 3/4 FROM JANUARY 2008

41 1301002757 from 01.2008 pos. 41, 42, 44EXTENSION WATERINLET KIT

41 1301003071 up to 12.2007FORBINDELSESSTYKKE

42 1301003072 FILTER

43 1301003073 3~PLUG KIT

44 132541 SLANGESTUDS

45 1106408169 For machines without hose reelEXTENSION G3/8  F. HP-HOSE W. QUICKLOCK

46 1101117994 RETAINER RING Ø23 DIN 471

47 131000344 O-RING KIT

9A 1301003071 FORBINDELSESSTYKKE

XX 1301002752 ADAPTER M24 - 3/8

40A 1301003159 HOSE CONNECTION KIT

43A 1301003160 O-RING KIT



Electric box
POSEIDON 4

29-04-2012

14

Stykliste ID
POSEIDON403



Electric box 29-04-2012

POSEIDON 4 15
POSEIDON403

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
1 1909100204 DREJEKNAP

2 19868 O-RING 10.0X2.5

3 218274 SKRUE M4X12

4 1909100214 DREJEKNAP GR.1 4KT

5 21814730 SKRUE 35X10B

6 1301002729 * SEE NOTESWITCH BOX COVER

6 1301002787 SWITCH CASE HOUSING UPPER  PART BLACK

7 1301001000 DOSERVENTIL

8 2301001906 LUKKEKAPPE

9 15206636 ** SEE NOTEPVC-SLANGE, KLAR Ø6/Ø10

10 164579 * SEE NOTEKONTAKT STJERNE/TREKANT

11 1301001058 START/STOP KONTAKT

12 13806262 TRÆKAFLASTNING

13 2909100443 SKRUE

14 122290 ** SEE NOTEMODTAGESKINNE

15 1301000074 * SEE NOTEMODSTAND 470 OHM 3W

16 1101118041 ANDELIANDELI LA8-DN11  SIDE MOU NT AUX CONTACT

16 164773 * SEE NOTEHJÆLPEKONTAKT

17 163905 * SEE NOTECONTACTOR

18 1103822303 400/3CONTACTOR CJX2-D18-V7 400

19 1301002798 230V *EU*, 220V *EXP*KONDENSATOR  400/450V

20 2909100424 SCREW  M5X16   CE T25  DIN 7500 ST/ZN

21 1909100423 SCREW  M4X 6   CE T20  DIN 7500 ST/ZN

22 14021 SPÆNDESKIVE

23 13803772 PAKDÅSE TET 7-10C

24 1301002283 GASKET SWITCHBOX

25 1301001229 RÆKKEKLEMME 3X4 QMM

26 1301002281 SWITCH CASE HOUSING LOWER PART

27 1301002284 GROMMET

28 17180226 *EU*EXP*POWER CORD RN-F 3G1.5X6M CEE7/VII

30 17180225 *GB*POWER CORD  RN-F 3G1.5X6

31 1301002337 *ZA*POWER CORD RN-F 3G1.5X6M SABS 164

32 13821649 *US*POWER CORD SJTW AWG14/3X11M

32 17180229 *JP*POWER CORD VCT 3X2.0X6M

33 1301002336 *AU*POWER CORD RN-F 3G1.0X6M AS3112

33 13821142 *US*POWER CORD  SJTWAWG 12/3X11

34 17180232 ELEC. CABLE. 110V 50HZ GB

35 163499 *EU* 400/3/50POWER CORD H07RN-F 4G1.5X6M

36 163501 * SEE NOTEPOWER CORD H07RN-F 4G1.5X6M

37 1301002322 SIKRING 16A

37 1301002324 SIKRING 12A

37 1301002659 SIKRING 20A

38 164580 * SEE NOTEROTARY KNOB

* NOTE: 230/400/3/50 *BE*NO*, 220/440/3/60 *EXP*
** NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Electric box 29-04-2012

POSEIDON 4 16
POSEIDON403

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
39 23389 * SEE NOTECYLINDER SCREW M4X20 ISO 1207 ZN

40 164586 230/400/3/50 *BE*NO*LABEL

40 164787 220/440/3/60 *EXP*LABEL 220-440V CHANGE-OVER 74X28

* NOTE: 230/400/3/50 *BE*NO*, 220/440/3/60 *EXP*
** NOTE: PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING



Default accessories
POSEIDON 4

29-04-2012

17

Stykliste ID
POSEIDON408

Ingen tegning



Default accessories 29-04-2012

POSEIDON 4 18
POSEIDON408

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1106403122 SPULEHÅNDTAG ERGO 2000

0 1101119736 4-29, 2-29 XT, 4-30, 4-30 XTTORNADO+ 0350 1/8"

0 1101119738 4-28, 4-28 XTTORNADO+ 0400 1/8"

0 1101119740 4-35, 4-36, 4-36 XTTORNADO+ 0450 1/8"

0 1101119746 4-31TORNADO+ 0650 1/8"

0 1106402281 FLEXOPOWER  (UDEN DYSE) LÆNGDE: 99 CM

1 1301002275 HØJTRYKSSLANGE DN6 10M.

1 16101767 SVÆRTEFRI SLANGE 10 M.

2 11401983 15 M. SVÆRTEFRI SLANGE

3 1101117763 X-traSLANGE DN6 15  NEPT 2

3 1301002701 X-traSLANGERULLE F.POSEIDON 4

4 1301002411 Up to 2010SPULEHÅNDTAG ERGO 1000 VARIOPRESS



Hose reel
POSEIDON 4

29-04-2012

19

Stykliste ID
POSEIDON407



Hose reel 29-04-2012

POSEIDON 4 20
POSEIDON407

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
- 1301002701 SLANGERULLE F.POSEIDON 4

1 16528569 HÅNDTAG, SLANGEOPRUL

2 1301002274 ADAPTOR, HØJRE

3 26528570 SLANGERULLE

4 41814614 SKRUE K50X18 WN1451 A2

5 1301002272 ADAPTOR VENSTRE

6 4909100425 SKRUE

7 1301002273 ADAPTOR

8 23004321 O-RING

9 1101117763 SLANGE DN6 15  NEPT 2

10 1301002746 PAKNING FOR SLANGE

11 13002144 O-RING 14,3X2,4 NITRIL

12 26526487 LÅSEBØJLE RF

13 16127990 CONNECTOR

14 16127995 SKIVE

15 1301002795 SLANGE



ANBEFALEDE RESERVEDELE
POSEIDON 4

29-04-2012

21

Stykliste ID
POSEIDON412

Ingen tegning



ANBEFALEDE RESERVEDELE 29-04-2012

POSEIDON 4 22
POSEIDON412

Stykliste ID

Pos Ant BeskrivelseVare nr.
A 1107145272 AVENTILSÆT    (6 STK.)

A 1301002322 ASIKRING 16A

A 1301002324 ASIKRING 12A

A 1301002659 ASIKRING 20A

A 1301003042 APAKNINGSSÆT POSEIDON 4

A 1301003072 AFILTER

A 131000344 AO-RING KIT

B 1301003031 BREGULATION SAFETY BLOCK

B 1301003032 BO-RING REGULATION SAFETY

B 1301003036 BEASY START KIT

B 1301003037 BO-RING EASY START KIT

B 1301003038 BSEAT EASY START KIT

B 1301003055 BINJEKTOR

C 1101117763 CSLANGE DN6 15  NEPT 2

C 1101118041 CANDELI LA8-DN11  SIDE MOU NT AUX CONTACT

C 1103822303 CCONTACTOR CJX2-D18-V7 400

C 1103822304 CCONTACTOR CJX2-D18-P7 230 V

C 1301001058 CSTART/STOP KONTAKT

C 1301002795 CSLANGE

C 1301002798 CKONDENSATOR  400/450V

C 1301003054 CMICRO SWITCH

C 1301003066 CSTEMPEL KIT X3

C 1301003067 CBEARING KIT

C 1301003075 CMOTOR 230/1/50,   3,2 HK

C 1301003076 CMOTOR 230-400/3/50 4,2HP

C 1301003079 CLEJE 7305

C 1301003080 CLEJE,  6205 ZZ

C 1301003123 CMotor 200V 60Hz

C 1301003137 CWOBBLE DISC 11

C 1301003138 CWOBBLE DISC 11.5

C 1301003139 CWOBBLE DISC 13

C 1301003140 CWOBBLE DISC 9

C 164579 CKONTAKT STJERNE/TREKANT

C 164773 CHJÆLPEKONTAKT


